
Addenda to Pulp-related books and periodicals available from Mike Chomko for May and June 2019 

As I mentioned in my recent catalog, I have a quantity of  material that I’d like to clear out. I just didn’t have the time or space 
to list it in that 14-page catalog that I transmitted a few days back. You’ll find the material listed below. As usual, these items are 
available in limited quantities. Hence, it is first come, first served. Thank you. I hope to see you in August at PulpFest 2019. 

                        Mike Chomko 

INVENTORY CLEARANCE SALE (no additional discount) 

• BLACK LIGHTNING—first volume in the Altus Press series reprinting Robert Sidney Bowen’s DUSTY AYRES AND HIS 
BATTLE BIRDS—$7 (softcover, originally $14) 

• CAPTAIN FUTURE for Fall 1942—Adventure House replica reprinting “Planets in Peril”—$7.50 (softcover, originally $15) 
• CITY OF CORPSES—collected weird mysteries of  Ken Carter from Black Dog Books—$10 (softcover, originally $20) 
• THE COMPLETE ADVENTURES OF THE MOON MAN, VOL. 7—final volume of  Frederick C. Davis’ Moon Man stories, 

collecting the TEN DETECTIVE ACES tales from 1936 - 37—$20 (hardbound, originally $35) 
• THE COMPLETE CASES OF KEN CARTER—Norvell Page weird detective series, originally published in TEN 

DETECTIVE ACES—$15 (hardbound, bumped, originally $35) 
• THE CLUE OF THE JUDAS TREE—1933 mystery by Zenith Brown, writing as Leslie Ford—$5 (softcover, originally $10) 
• CRYPT OF CTHULHU #109—journal of  Lovecraftian scholarship—$3 (softcover, originally $7.50) 
• CRYPT OF CTHULHU #111—journal of  Lovecraftian scholarship—$4 (softcover, originally $8) 
• DRACUL—fast-moving and entertaining novel by Dacre Stoker & J. D. Barker combines Bram Stoker’s real life with that of  his 

greatest creation, Dracula—$15 (hardbound, originally $27) 
• ELDRITCH TALES, VOL. 2, N. 4—contemporary Lovecraftian stories and poems, edited by Robert M. Price—$4 (softcover, 

originally $10) 
• A FACSIMILE REPRODUCTION OF THE ANNUAL REPORT ON THE SCIENCE OF ASTRONOMY— H. P. Lovecraft 

wrote this chapbook in 1904. It also features an afterward by S. T. Joshi—$10 (softcover, originally $25) 
• FLYING WILDCATS—Leo Margulies anthology from 1943 of  aviation stories; includes Joe Archibald, Robert Sidney Bowen, 

Norman Daniels, Oscar J. Friend, William O’Sullivan, and others (published by Hampton)—$15 (no dust jacket) 
• FUTUREVISIONS—history of  science fiction films by R. Reginald and Douglas Menville, published in 1985—$10 (first edition 

hardbound in very good to near fine condition (no dust jacket) 
• G-8 AND HIS BATTLE ACES #52—Robert J. Hogan’s “Satan Paints the Sky”—$5 (softcover, originally $13) 
• HALO FOR HIRE—collection of  the complete Paul Pine detective series by Howard Browne—$40 (hardbound, originally $60) 
• ILLUSTRATION #61—articles on Earl Moran, Thomas Nast, and “How the West Was Sold”—$5 (magazine, slightly bumped 

spine, originally $15) 
• ILLUSTRATION #62—articles on Ron Lesser and illustration art related to World War I—$7.50 (magazine, originally $15) 
• ISLANDS OF SPACE—Arcot, Wade, Morey and Fuller space opera, written by John W. Campbell—$5 (softcover, originally $9) 
• KILLER WITH A KEY—the grifters, tough lads, and girls on the make have learned to stay away from Hotel Duarte because 

Johnny Killain's in charge there. Hardboiled crime written by Dan Marlowe—$5 (softcover, originally $10) 
• A LONG DAY IN LYCHFORD—third book in Paul Cornell’s series, as the three witch protectors of  Lychford continue to 

battle the forces that want to destroy the boundary between worlds—$5 (very fine softcover, originally priced at $15) 
• THE LOST CHILD OF LYCHFORD—the sequel to Paul Cornell’s WITCHES OF LYCHFORD, as the three witch protectors 

face their toughest battle yet—$5 (very fine softcover, originally priced at $15) 
• MAGAZINE COVERS—well-illustrated look book that looks at cover design over the decades and across the world. Includes 

the pulps, boxing magazines, true crime magazines, and many other genres—$10 (out of  print in fine condition) 
• THE MAN OF BRONZE & THE LAND OF TERROR—pirated edition of  the first two Doc Savage adventures published by 

Blackmask Online in 2004—$20 (softcover in near fine condition)  
• MASTER MYSTERY STORIES—Leo Margulies anthology from 1945 of  mystery stories; includes Edward Churchill, Norman 

Daniels, Henry Kuttner, Johnston McCulley, Sam Merwin, and others (published by Hampton)—$15 (no jacket) 
• MURDER IN THE O. P. M.—Col. Primrose Mystery written by Zenith Brown (as Leslie Ford)—$5 (softcover, originally $13) 
• MYSTERY OF THE CHINESE RING—a Biff  Brewster mystery adventure credited to Andy Adams—$2 (softcover, originally 

$6) 
• NOW #3—Eisner Award-nominated anthology of  short graphic fiction, each issue self-contained—$5 (softcover, originally $10) 
• NOW #4—Eisner Award-nominated anthology of  short graphic fiction, each issue self-contained—$5 (softcover, originally $10) 
• OPERATOR #5 for April 1934 through April 1936—set of  the first 25 Girasol pulp replicas of  the Popular Publications hero 

pulp magazine. The first twenty stories are by Frederick C. Davis, while the next five stories are by Emile C. Tepperman. They are 



in new and unread condition. These were originally priced at $35 per book or $875 for the set—$600 for all twenty-five books. 
• PS ARTBOOKS—the following comic book reprints were sent to me in error by the publisher. Rather than return them — the 

publisher is in the United Kingdom — the publisher is allowing me to sell them at 30% off  their original price. So here’s your 
chance to load up on pre-code horror comics and the like. For further information about each volume, please visit the PS 
Artbooks’ website at http://www.psartbooks.com/index.html — 

  
BAFFLING MYSTERIES, VOL. 2—originally $45, reduced to $31.50 
BEWARE, VOL. 1—originally $60, reduced to $42 
BEWARE, VOL. 2—originally $45, reduced to $42 
DARK MYSTERIES, VOL. 2—originally $50, reduced to $35 
DARK MYSTERIES, VOL. 3—originally $55, reduced to $38.50 
OUT OF THIS WORLD, VOL. 2—originally $50, reduced to $35 
OUT OF THIS WORLD, VOL. 3—originally $50, reduced to $35 
SPOOK, VOL. 2—originally $45, reduced to $31.50 
WEB OF MYSTERY, VOL. 1—originally $50, reduced to $35 
WEB OF MYSTERY, VOL. 2—originally $50, reduced to $35 
WEB OF MYSTERY, VOL. 3—originally $55, reduced to $38.50 
WEIRD HORRORS, VOL. 1—originally $45, reduced to $31.50 
WEIRD HORRORS, VOL. 2—originally $55, reduced to $38.50 

• PULP READER: WHEN THE BANSHEE CALLS—limited edition chapbook published in 1975 reprints Wayne Rogers’ weird 
menace story, “When the Banshee Calls”—$5 (paper cover in fine condition, still in its original bag) 

• THE SECRET OF THUNDER MOUNTAIN—first Ted Wilford mystery by Norvin Pallas—$3 (softcover, originally $13) 
• THE SHADOW, STARRING ORSON WELLES—set of  four cassette tapes featuring eight SHADOW radio dramas—$5 
• SHERLOCK HOLMES: CATALYST—four Holmes short stories written by Lynn McConchie—$5 (softcover, originally $15) 
• SHERLOCK HOLMES, CONSULTING DETECTIVE, VOL. 10—new stories of  the great detective by I. A. Watson, Aaron 

Smith, and Greg Hatcher—$5 (softcover, originally $17) 
• SHERLOCK HOLMES: FOUND DEAD—two short novels featuring Sherlock Holmes and Dr. Watson, written by Lyn 

McConchie—$5 (softcover, originally $15) 
• SHERLOCK HOLMES MYSTERY MAGAZINE #26—latest issue of  the magazine, featuring new and classic fiction. 

Featuring a new Nero Wolfe story in this issue—$5 (softcover, originally $10) 
• A SHOT OF MURDER—tale of  mystery and mayhem which begins in Paris and ends in a strange mountain sanitarium where 

weird experiments are tried on human minds. Written by Jack Iams—$5 (softcover, originally $10) 
• SPICY DETECTIVE STORIES, VOL. ONE—illustrated anthology from 1989 of  stories from SPICY DETECTIVE STORIES

—$10 (out of  print softcover in very good condition) 
• SPICY HORROR STORIES—illustrated anthology from 1990 of  stories from the Red Circle weird menace pulps—$10 (out of  

print softcover in very good condition) 
• SPICY MYSTERY STORIES—illustrated anthology from 1990 of  weird menace stories from SPICY MYSTERY STORIES—

$10 (out of  print softcover in very good condition) 
• SPIDER—softcover edition of  Robert Sampson’s history and critique of  the Popular Publications pulp series, THE SPIDER—

$10 (softcover in good condition) 
• STARTLING STORIES for May 1951—Adventure House pulp replica features Fletcher Pratt’s “The Seed from Space”—$7.50 

(softcover, originally $15) 
• STREET & SMITH’S HERO PULP CHECKLIST—published in 1991 by John Gunnison—$5 (paper covers in good condition) 
• WEIRDBOOK #40—jam-packed issue full of  great fantasy and horror tales—$2 (softcover, misprinted cover, originally $12) 
• WEIRDBOOK #40—jam-packed issue full of  great fantasy and horror tales—$5 (softcover, correct cover, originally $12) 
• WEIRD TALES—Sheldon Jaffery’s & Fred Cook’s index to “The Unique Magazine”—$10 (used softcover) 
• THE WHISPERING DARK—an army squad confronts a supernatural horror in this four-issue comic book thriller in the 

tradition of  Lovecraft’s AT THE MOUNTAINS OF MADNESS and Francis Ford Coppola’s APOCALYPSE NOW—$5 for all 
four issues (comic books in near fine condition, originally $4 per issue) 

• WITCHES OF LYCHFORD—first in a series of  short novels by Paul Cornell concerning three contemporary witches who 
protect a British village that lies on the boundary between two worlds—$5 (remaindered softcover, originally priced at $13)


